

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO**

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000014/26 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000001 - LOTE001 - SERVIÇOS DE ADEQUAÇÃO - OBTENÇÃO DE AVCB						
1	009.005.144	ABRAÇADEIRA UNIÃO HORIZONTAL Abraçadeira união horizontal	UND	40	31,67	1.266,80
2	009.005.139	ADAPTADOR 1 ½ HIDRANTE COM TAMPÃO Adaptador 1 ½ hidrante com tampão	UND	4	200,67	802,68
3	106.001.020	BOTOEIRA DE ACIONAMENTO Botoeira de acionamento	UND	4	51,17	204,68
4	009.005.148	CABO BLINDADO PARA ALARME Cabo blindado para alarme	MTS	163	10,33	1.683,79
5	005.017.311	CAIXA DE HIDRANTE 90X60X17 Caixa de hidrante 90x60x17	UND	4	350,67	1.402,68
6	009.005.146	CAIXA DE PASSAGEM ELÉTRICA Caixa de passagem elétrica	UND	4	35,50	142,00
7	015.011.017	CENTRAL DE ALARME CENTRAL DE ALARME	PÇ	1	667,00	667,00
8	009.005.138	CHAVE TIPO STORZ DUPLA Chave tipo storz dupla	UND	4	26,67	106,68
9	009.005.142	COTOVELO GALVANIZADO 2 ½ 90º Cotovelo galvanizado 2 ½ 90º	UND	10	80,33	803,30
10	009.005.147	ELETRODUTO GALVANIZADO ¾ 3M Eletroduto galvanizado ¾ 3m	UND	35	28,50	997,50
11	009.005.137	ESGUICHO REGULÁVEL 1 ½ LATÃO Esguicho regulável 1 ½ latão	UND	4	175,00	700,00
12	005.010.091	LUVA GALVANIZADA 2 1/2" LUVA GALVANIZADA 2 1/2"	PÇ	15	48,23	723,45
13	009.005.135	MANGUEIRA 30M TIPO 2 DE 1 ½ Mangueira 30m tipo 2 de 1 ½	UND	4	649,33	2.597,32
14	060.008.372	MÃO DE OBRA TOTAL DE INSTALAÇÃO (HIDRÁULICA E SRV Mão de obra total de instalação (hidráulica e elétrica)		1	25.351,47	25.351,47
15	009.005.145	PARAFUSOS S8 COM BUCHA Parafusos S8 com bucha	UND	200	0,33	66,00
16	060.008.371	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ART DE EXECUÇÃO DA SRV PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ART DE EXECUÇÃO DA OBRA		1	884,67	884,67
17	060.008.370	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CRIAÇÃO E INSTALAÇÃO SRV PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CRIAÇÃO E INSTALAÇÃO DE ROTA DE FUGA		1	3.384,80	3.384,80
18	009.005.149	QUADRO DE DISJUNTOR/PROTETOR DE SURTO Quadro de disjuntor/protetor de surto	UND	1	341,17	341,17
19	009.005.143	REGISTRO DE RECALQUE PIN 16 COM CAIXA Registro de recalque PIN 16 com caixa	UND	1	628,33	628,33
20	009.005.134	SIRENE DE EMERGÊNCIA Sirene de emergência	UND	4	40,40	161,60
21	009.005.141	TEE GALVANIZADO 2 ½ 90º Tee galvanizado 2 ½ 90º	UND	4	81,17	324,68
22	009.005.140	TUBO GALVANIZADO 2 ½ 6M Tubo galvanizado 2 ½ 6m	UND	30	834,50	25.035,00
23	009.005.136	VÁLVULA ANGULAR DE HIDRANTE Válvula angular de hidrante	UND	4	147,50	590,00
Total ->					34.049,41	68.865,60